Prefeitura Municipal de Iracema
Rua: Delta Holanda, N° 19 - Centro - CEP: 62980-000 - Iracema\CE

CNPJ: 07.891.658/0001-80 - Tel: Tel: (88) 3428-1462 - Site: www.iracema.ce.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO- PREGÃO: PE_006_2022_SRPj2022 - TIPO: MAIOR DESCONTO

o Município de Iracema torna público para conhecimento dos interessados o JULGAMENTO DOS
RECURSOS interpostos por A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERViÇOS LTOA, inscrita no
CNPJ sob o nO10.539.642/0001-17 e JOSE CLEIDIVAN PESSOA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 057),
inscrita no CNPJ sob o nO 04.892.973/0001-33 no processo licitatório PREGÃO ELETRÓNICO
PE-006/2022, cuja parte dispositiva transcreve-se:
PREGOEIRO: U( ... )CONHECER os recursos manejados, por A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E
SERViÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nO10.539.642/0001-17 e
JOSE CLEIDIVAN PESSOA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 057), inscrita no CNPJ sob o nO

-'""' 04.892.973/0001-33, para em seu mérito NEGAR SEU PROVIMENTO."
AUTORIDADE SUPERIOR: U( ... ) Ratifico o julgamento do Pregoeiro, NEGANDO PROVIMENTO AO
PLEITO das recorrentes, à vista do que consta dos autos e pelas razões de fato e fundamentos de direitos
delineados."
O inteiro teor da decisão encontra-se disponível para consulta no setor de licitações no horário de
atendimento ao público e, ainda, nos seguintes sítios eletrônicos: https:/IIicitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://www.iracema.ce.gov.brllicitacao.php.

Iracema, 24 de maio de 2022.

Franciso das Chagas Cavalcante Fernandes
Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de julgamento de recurso: 24/05/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de julgamento de recurso do(a)
PREGÃO - PE_006_2022_SRP/2022está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://iracema.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=471.

IracemalCe, 24 de Maio de 2022.

Francisco das Chagas Cavalcante Femandes
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Iracema I!l~
Rua: Delta Holanda, N° 19 - Centro - CEP: 62980-000 - Iracema\CE -.:=---'""-"=-' __

CNPJ: 07.891.658/0001-80 - Tel: Tel: (88) 3428-1462 - Site: www.iracema.ce.gov.br

aUcitação Página(s) 1 de 1

http://www.iracema.ce.gov.br
http://https://www.iracema.ce.gov.brllicitacao.php.
http://www.iracema.ce.gov.br